Guayaquil, Julio 09 de 2010.

de

Señor ECONOMISTA Gastón Antonio Menéndez Romero Ciudad.-

125 101316-0-09. Add St

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la sociedad denominada MILANPLASTIC S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo a asted como GERENTE GENERAL de la compañía por un período de CINCO AÑOS.

Según consta en el **artículo Vigésimo** del Estatuto Social Vigente le corresponde a usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

compañía **MILANPLASTIC S.A.**, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil, Doctor Rodolfo Pérez Pimentel, el 23 de Septiembre de 2009, escritura que fuera debidamente inscrita en el Registro Mercantil de este cantón el 13 de Octubre del 2009.

Muy Atentamente,

Ab. Gilda Menérdez Romero Secretaria Ad- Hoc de la Junta

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA MILANPLASTIC S.A. y dejo constancia que hoy mismo me he posesionado del cargo.

Guayaqui, Julia 08/del 2010.

Econ, Gastón Antonio Menéndez Romero

C.C. 090169282-2

Macionalidad: Ecuatoriana

Domiciliado: C.C. Dicentro, Av. Juan Tanca Marengo.

ter piso oficina #7. Teléf.: 2640165-169 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintidós de Julio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía MILANPLASTIC S.A., a favor de GASTON ANTONIO MENENDEZ ROMERO, a foja 76.517, Registro Mercantil número 13.925.

ORDEN: 33594









200

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA